

## Dostluğa giden yol buradan geçer

Türkiye ve Yunanistan arasındaki dostluğu pekiştirmek için çırpınan iki dernek, Defne ve Daphne. Türk Yunan Dostluk Festivali kapsamında önce Yunanistan'ın Kavala, sonra da Kapadokya'da düzenledikleri etkinliklerle iki yakayı bir araya getiren komşuların kahkahaları düşman çatlattı.

### ERGÜN ÇOLAKOĞLU

Defne ve Daphne derneklerinin geleneksel festivalinin bu yılki durakları Kavala ve Kapadokya oldu. Türkiye ve Yunanistan'dan sanatçı, akademisyen, yazar, işadama ve gazetecilerin katıldığı festivalin teması ise 'Kavuşma'ydı. Dört gün süren festivalde paneller, sergiler, konserler, dans gösterileriyle 'Dostlar' bir kez daha kavuştu. Türkiye ve Yunanistan'ın yanı sıra Avrupa Birliği ile de ilişkilerin geliştirilmesi için kurulan ilk sivil toplum kuruluşu olan Defne'nin barış yolculuğunu da gerçekleştirdiği 8. festival 12 Haziran'da Kavala'da başladı. Festivalin Kavala sahilindeki açılış konuşmasını yapan da Vali Theodoros Kalliontzis'in söyledikleri her iki toplumun dillendiremediği bir gerçeği savurdu festival alanına. Mübadelede Kapadokya'dan Kavala'ya pek çok kişinin geldiğini, kendisinin köklerinin de Kapadokya'ya uzandığını söyleyen Kalliontzis, devlet yönetimleri ne yaparsa yapsın iki ülke halkının ve yerel yönetimlerinin karşılıklı hoşgörü, sevgi ve işbirliğinin süreceğini söylüyor.



**Kavala Valisi Teodoros Kalliontzis, Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Kaya ve Nevşehir Emniyet Müdürü Ömer Gurulkan''ın da katıldığı gece dostluk ve arkadaşlık umuduyla sona erdi.**

### İKİ YAKA BİR ARADA

Festival Osman Kavala için başka bir anlam daha taşıyordu, büyük babası o topraklarda yaşamış, ticaret yapmış ancak mübadelede Türkiye'ye gelmişti. Osman Kavala, büyük babasının, bugün adı

### 40 YIL HATIRI ÖLÜMSÜZLEŞTİRDİLER

Konserin ardından 'Bundan böyle dostluk kahvesi içelim' denilerek Kapadokya ve Kavala'nın toz kahveleri birbirine karıştırılıp sahilde kurulan ocaklarda, katılımcıların getirdiği cezvelerde pişirildi. Kahveyi pişiren cezveler ise bir sanat performansı sergiledi, Kavala Valiliği'nin bahçesinde dostluğun kalıcılığının kanıtı olarak yerini alacak olan onlarca cezve ıslak beton zemine katılımcılar tarafından yerleştirildi.

### BARİŞ TRENİ DOSTLARI VE KARDEŞLERİ TAŞIDI

Kavala'nın ardından İstanbul'a dönen festival heyeti Haydarpaşa Garı'ndan 'Barış Treni'yle Kapadokya'ya hareket etti.

Festivalin Türkiye bölümü ise 15 Haziran'da Nevşehir'in Göreme beldesindeki meydanda düzenlenen panellerle başladı. Defne Derneği'nin Yunanistan ayağının başkanı Prof. Kostas Sofoulis'in moderatörlüğünde yapılan panelde Yalım Eralp, Prof. Katherine Papatheou, Ioannis

Gregoriadis ve Enis Rıza kavuşmak üzerine konuştular. Panelin ardından Avanos Uranos yeraltı eğlence merkezinde bir Türk gecesi düzenlendi.

### **BİZ İKİ ÜLKE İNSANI ARMUT GİBİYİZ**

Festivalin son günü ise önce Mustafa Paşa Köyü'nde (Sinassos) Yemek Akademisi'nde Türk, Rum, Ermeni mutfaklarından oluşan dostluk yemeği yendi. Yemeğin ardından Yunan heykeltıraş Adonis Kutsibas ile Türk heykeltıraş Ertuğ Atlı'nın Galip Körükçü'nün atölyesinde yaptıkları heykeller törenle açıldı. Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nin bahçesinde Kızılırmak'ın çamurundan yapılan, Nevşehir'in taşından oluşturulan kaideler üzerinde yer alan heykelleri Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Cafer Okur, Gündüz Vassaf ve Prof. Sofoulis birlikte açtı. Gündüz Vassaf ise kökleri birbirine bağlı iki ağaç ve ortadan bölünmüş bir armudu birleştiren ellerle kavuşmayı anlatan heykellerin savaşı yaşam isteğini anlattığını söyledi.

---

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Pazar/?i=193732>